CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

CR.00204
C30.03-03808-24-XMT

LOPEZ COTILLA 1527
MARSELLA'Y CHAPULTEPEC
LAFAYETTE

44150 GUADALAJARA JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4061621231

NUMERO DE CLIENTE
55973193

RFC

TEP970731118

Interés Aplicable

4061621231

-01
64815
2663

CLABE INTERBANCARIA
021320040616212312

Comisiones Cobradas
0.00% Antes de Impuestos

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $19,476,124.45

Periodo
» Depésitos/ $5,736,300.28
Abonos
» Retiros/Cargos $6,539,664.93
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
Informativo
» VA Informativo $0.00

» Saldo Final del $ 18,672,759.80

Periodo
» Sucursal 03808
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real

-3.62% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$0.00

$ 30,000.00

$ 20,083,437.95
0.0000%

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

Descripcion

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono Saldo

L
Serial —
02 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001000710 43044022 $20,218.76 $19,455905.69 © e
2335 D —
02 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001000710 43044022 $19,715.32 $19,436,190.37 % —
2353 O —
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 3,636.81 $ 19,432,553.56 g —
2378 S —
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $20,218.77 $19,412,334.79 g —
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $20,218.77 $19,392,116.02 ” —
2345 —_——
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $19,816.14 $19,372,299.88  messmmm—
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $4,96853 $19367,33135 e
2289 —
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $20,218.75 $19,347,11260 |
2338 —
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 14,406.12 $19,332,706.48 e
2356 —
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $10,109.38 $19,322,597.10
2294
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $9,481.99 $19,313,115.11
2312
02 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 18,659.08 $19,294,456.03
2380
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X’

64815 2663
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

02 CHEQUE PAGADO 01061053 $220.00 $19,294,236.03
02 CHEQUE PAGADO 0117?322 $1,966.98 $19,292,269.05
02 CHEQUE PAGADO 01 17?8;; $360.40 $19,291,908.65
02 CHEQUE PAGADO 01 17?823 $2,071.58 $ 19,289,837.07
02 CHEQUE PAGADO 01 17?8@ $421.00 $19,289,416.07
02 CHEQUE PAGADO 0117?322 $2,578.44 $19,286,837.63
02 CHEQUE PAGADO 0117?322 $1,865.44 $19,284,972.19
02 CHEQUE PAGADO 01 17?822 $ 739.00 $19,284,233.19
02 CHEQUE PAGADO 01 17?822 $2,102.99 $19,282,130.20
02 PAGO XHSBCNET,AXTEL S.A.B. DE C.V.-2518 1459!21223 $5,974.00 $19,276,156.20
02 CGO SPEIARREND OCT 2024 080?1!15233 $ 202,980.49 $19,073,175.71
02 CGO SPEIIPEJAL AL 300924 Oggigggg $ 606,481.48 $ 18,466,694.23

5242440

02 CGO SPEI SEDAR AL 300924 08045209 $36,747.67 $ 18,429,946.56
04 CGO SPEIMENSAJERIA Oggjg%; $30,915.00 $ 18,399,031.56
04 CGO SPEI SEG PRIV OCT 24 08322238 $33,183.42 $ 18,365,848.14
04 CHEQUE PAGADO 018(13?822 $19,816.14 $18,346,032.00
04 CHEQUE PAGADO 0106?32; $10,256.21 $18,335,775.79
04 CHEQUE PAGADO 01 06?822 $20,218.75 $ 18,315,557.04
04 CHEQUE PAGADO 01 06?823 $17,422.53 $18,298,134.51
04 CHEQUE PAGADO 01 06$ggg $20,218.75 $18,277,915.76
04 CHEQUE PAGADO 0106?32% $13,172.25 $18,264,743.51
04 CHEQUE PAGADO 0106?322 $19,816.14 $18,244,927.37
04 CHEQUE PAGADO 01 06?823 $7,149.04 $18,237,778.33
04 CHEQUE PAGADO 01 06?822 $7,827.73 $ 18,229,950.60
07 CHEQUE PAGADO 01 06?822 $1,517.00 $ 18,228,433.60
07 CHEQUE PAGADO 0106?322 $ 508.01 $18,227,925.59
07 CHEQUE PAGADO 0106?322 $ 685.00 $18,227,240.59
07 CHEQUE PAGADO 01 06?8231 $229.00 $18,227,011.59
08 CHEQUE PAGADO 01 17?823 $1,944.82 $ 18,225,066.77
08 CHEQUE PAGADO 01 06?%2 $176.00 $ 18,224,890.77
09 CHEQUE DEPOSITADO MICJ830425TI0 0109?:3% $11,286.13 $18,213,604.64
09 CHEQUE PAGADO 0449i§§§ $11,286.13 $18,202,318.51
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

64816

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

2663

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
10 CHEQUE PAGADO 01171053 $1,984.00 $18,200,334.51
10 CHEQUE PAGADO 01 17?401231 $2,550.48 $18,197,775.03
10 CHEQUE PAGADO 01 06%@? $19,816.14 $18,177,958.89
10 CHEQUE PAGADO 01 06?82? $19,816.14 $18,158,142.75
10 CHEQUE PAGADO 01 06?82431 $20,218.75 $18,137,924.00
10 CHEQUE PAGADO 01 06?325 $20,218.75 $18,117,705.25
10 CHEQUE PAGADO 01 06?4012; $20,218.75 $18,097,486.50
10 CHEQUE PAGADO 01 06%?3J $20,218.75 $18,077,267.75
11 CHEQUE PAGADO 01 06?853 $14,036.48 $ 18,063,231.27
11 CHEQUE PAGADO 01 06?32? $13,650.33 $ 18,049,580.94
11 CHEQUE PAGADO 01 06?322 $12,350.21 $18,037,230.73
11 CHEQUE PAGADO 01 06?323 $7,097.94 $18,030,132.79
11 CHEQUE PAGADO 01 06?82431 $7,097.94 $ 18,023,034.85
11 CHEQUE PAGADO 01 06?82; $7,106.42 $18,015,928.43
11 CHEQUE PAGADO 01 06%2; $2,643.91 $18,013,284.52
11 CHEQUE PAGADO 01 06?322 $3,874.01 $18,009,410.51
11 SP 2359672 7225637 2359672 080422?? $5,736,300.00 $23,745,710.51
15 NETNM NOMINA 19 P 142599%]; $ 857,865.81 $ 22,887,844.70
15 NETNM NOMINA 19 E 14533212; $ 253,784.57 $22,634,060.13
44321 —
15 CGO SPEI Q19 AL 15102024 08045219 $17,422.53 $22616,637.60 m—m
15 CGO SPEI Q19 AL 15102024 080:11‘51;?3 $29,379.65 $ 22,587,257.95 E
15 CGO SPEI Q19 AL 15102024 080:22123 $4,012.93 $ 22,583,245.02 =
15 CGO SPEI GASOLINA OCT 24 080?122:579 $ 37,000.00 $ 22,546,245.02 —_—
15 CGO SPEI COMBUST OCT 2024 080222?3 $ 15,000.00 $22531,24502  ——
16 CHEQUE OT BCO CATE790604JG1 104040000 41 nggg $7,097.93 $22,524147.00 e
16 CHEQUE OT BCO CATE790604JG1 104040000 41015?2& $7,097.94 $22,517,049.15 E
16 CHEQUE PAGADO 01 06?823 $7,097.93 $22,509,951.22 —
2425 ——
16 CHEQUE DEPOSITADO GOGV710414711 01065353 $7,097.93 $22,502,853.29 o
16 LC102 NET 40900 04246RM9290043871407 145951252 $207.00 $ 22,502,646.29 —
16 LC102 NET 40919 04246RLN330043873485 1453325&13 $939,943.00 $ 21,562,703.29
17 NETNM NOMINA 1008 P2 1453?1212; $210,344.60 $21,352,358.69
17 NETNM NOMINA 1010 E2 145§§§§ $ 136,708.89 $21,215,649.80
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X’

64816 2663
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

17 CHEQUE PAGADO 01061053 $3,251.36 $21,212,398.44
17 CHEQUE PAGADO 0106?401231 $1,539.08 $21,210,859.36
17 CHEQUE PAGADO 01 06?322 $438.35 $21,210,421.01
17 CHEQUE PAGADO 01 06?352 $1,885.20 $21,208,535.81
17 CHEQUE PAGADO 01 06?352 $1,071.00 $21,207,464.81
17 CHEQUE PAGADO 0106?4012; $ 160.00 $21,207,304.81
17 SIPARE 824291037161 R1336950388 202409 145942122g $ 151,455.92 $21,055,848.89
17 CGO SPEI IPEJAL AL 151024 0834912‘2183 $618,208.04 $ 20,437,640.85
17 CGO SPEI SEDAR Q19 151024 088471;;(7)3 $ 37,480.58 $ 20,400,160.27
17 CGO SPEI TOTAL PLAY 08825283 $ 4,860.00 $ 20,395,300.27
17 TRANSF SOL X HSBCNET UNIFORMES VIG 908222&3 $1,680.84 $20,393,619.43
17 CHEQUE PAGADO 01(132;1823 $4,968.53 $ 20,388,650.90
17 CHEQUE PAGADO 01 06%1;2 $10,109.38 $20,378,541.52
17 CHEQUE PAGADO 01 06%;; $20,218.76 $20,358,322.76
17 CHEQUE PAGADO 01 06?35; $10,109.38 $20,348,213.38
17 CHEQUE PAGADO 0106?40122 $10,109.38 $20,338,104.00
17 CHEQUE PAGADO 0106?4012; $20,218.76 $20,317,885.24
17 CHEQUE PAGADO 01 06?3;; $20,218.76 $ 20,297,666.48
17 CHEQUE PAGADO 01 06?322 $10,109.38 $20,287,557.10
17 CHEQUE PAGADO 01 06%;; $20,218.77 $ 20,267,338.33
18 CHEQUE OT BCO CATE790604JG1 104150000 41015;?2 $7,097.93 $ 20,260,240.40
18 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001000710 4304421‘0138 $20,218.76 $ 20,240,021.64
18 CHEQUE OT BCO LOMA671030BW9 001000710 43042313 $10,109.38 $20,229,912.26
18 ABO.COMPENHSBC582808 15405;33 $0.01 $20,229,912.27
18 ABO.COMPENHSBC574778 15403720 $0.27 $ 20,229,912.54
18 CHEQUE PAGADO 01061053 $20,218.76 $20,209,693.78
18 CHEQUE PAGADO 0106?4012% $10,109.38 $20,199,584.40
18 CHEQUE PAGADO 0106?0123 $20,218.76 $20,179,365.64
18 CHEQUE PAGADO 01 06?3;5 $10,109.38 $ 20,169,256.26
18 CHEQUE DEPOSITADO IUAR960821JF2 01 22§gg§ $3,974.83 $20,165,281.43
21 CHEQUE PAGADO 01 06%;3 $ 4,968.53 $20,160,312.90
21 CHEQUE PAGADO 0106?40122 $3,394.00 $20,156,918.90
21 CHEQUE PAGADO 010610:%431 $7,097.93 $20,149,820.97
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

64817

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Referencia/

2663

Dia Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

21 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 17,467.56 $20,132,353.41

22 CHEQUE OT BCO AAPO7105159X5 004040000 4101 5‘712?1 $ 23,700.09 $20,108,653.32

24 CGO SPEIMTTO TRAB ELECTR 0804?2?8 $ 44,961.60 $20063691.72 ___

28 CHEQUE PAGADO 01 Ogggg $20,218.77 $20,043,472.95

28 CHEQUE PAGADO 01 06?32? $20,218.77 $20,023,254.18

28 CHEQUE PAGADO 01 06?40122 $20,218.77 $ 20,003,035.41

28 CHEQUE PAGADO 01 06?40122 $20,218.76 $19,982,816.65

28 CHEQUE PAGADO 01 06?8;2 $10,109.38 $19,972,707.27

28 CHEQUE PAGADO 01 06?32? $7,827.73 $ 19,964,879.54

28 CHEQUE PAGADO 01 06?3;; $17,422.53 $19,947,457.01

29 CHEQUE PAGADO 01 06?401;2 $4,968.53 $19,942,488.48

29 CHEQUE PAGADO 01 06?40122 $4,968.53 $19,937,519.95

29 CHEQUE PAGADO 01 06?823 $ 4,968.53 $19,932,551.42

29 CHEQUE PAGADO 01 06?8;3 $3,974.83 $ 19,928,576.59

29 CHEQUE PAGADO 01 06?32; $13,650.34 $19,914,926.25

29 CHEQUE PAGADO 01 06?401;2 $7,097.94 $19,907,828.31

29 CHEQUE PAGADO 01 06?40%2 $7,097.93 $19,900,730.38

29 CHEQUE PAGADO 01 06?8;2 $7,097.93 $ 19,893,632.45

30 CGO SPEIMTTOSILVERADTEEJ 0804?2188 $22,663.12 $19,870,969.33
501750 —_—

31 CHEQUE PAGADO 01061053 $2,034.02 $19,868,935.31 =

31 CHEQUE PAGADO 01 06?4012; $3,268.02 $19,865,667.29 E

31 CHEQUE PAGADO 01 06?40122 $3,231.60 $19,862,435.69 =

31 CHEQUE PAGADO 01 06?823 $1,742.23 $ 19,860,693.46 —_—

31 CHEQUE PAGADO 01 06?3% $14,977.32 $19,845,716.14 e

31 CHEQUE PAGADO 01 06?323 $1,766.00 $19,843,950.14 —_—

31 CGO SPEI Q20 AL 31102024 0804?233 $4,012.94 $19,839,937.20 =
520022 —

31 CGO SPEI Q20 AL 31102024 08045209 $17,422.53 $19,822,514.67 =——
522343 ——

31 CGO SPEI Q20 AL 311024 08045209 $ 29,379.66 $19,793,135.01 I

31 CGO SPEI SOPORTE GIRO 088421;283 $5,394.00 $19,787,741.01 —

31 NETNM NOMINA 20 E 14252923?; $ 260,882.53 $ 19,526,858.48

31 NETNM NOMINA 20 P 14532212; $852,512.68 $18,674,345.80

31 CHEQUE PAGADO 01 ng‘gé% $ 597.00 $18,673,748.80

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

64817 2663

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4061621231

Dia

Descripcion

31 CHEQUE PAGADO

Referencia/
Serial
01061053
2464

Retiro/Cargo
$989.00

Depdsito/Abono

Saldo

$18,672,759.80

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Concepto del Monto del pago Clavede Numero de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/10/2024 16:13:25 *BANORTE CONSULTOR 00072320008408516084 ARRENDAMIE $ 202,980.49 HSB52383 000000000000

ESVILLAY NTO 51 01241002
VILLA S DE RL OCTUBRE
2024
02/10/2024 16:19:17 *BANSI TRIBUNAL 00060320000971985437 IPEJAL DEL $ 606,481.48 HSB52424 000000000000
ELECTORAL 16092024 AL 40 01241002
DEL ESTADO 30092024
DE JA
02/10/2024 16:21:27 *BANAMEX TRIBUNAL 00002320701746876232 SEDAR $ 36,747.67 HSB52438 000000000000
ELECTORAL 15092024 AL 71 01241002
DEL ESTADO 30092024
DE JA
04/10/2024 11:08:11 *BBVA ALFONSO 00012320004791496781 SERVICIO DE  $ 30,915.00 HSBC3897 000000000000
MEXICO VIDAL MENSAJERIA 66 01241004
VALDIVIA PARA EL TEEJ
ZUNO
04/10/2024 14:57:48 *BBVA SEGURIDAD 00012320001413181445 SEGURIDAD  $33,183.42 HSBC6169 000000000000
MEXICO PRIVADA PRIVADA 47 01241004
MAZAGLE, OCTUBRE
S.A. 2024
16/10/2024 18:51:04  *SANTANDER RICARDO 00014320605705268742 Q19 01102024 $ 17,422.53 HSBC0442 000000000000
LOMELI AL 15102024 35 01241015
FAMOSO
16/10/2024 18:52:50 *AZTECA CARLOS 00127320013138088777 Q1901102024 §$ 29,379.65 HSBC0458 000000000000
ALBERTO AL 15102024 25 01241015
OLVERA
COVARRUBIA
S
16/10/2024 18:54:16 *BANAMEX ALBERTO 00002320701416057378 Q1901102024 $ 4,012.93 HSBC0469 000000000000
VAZQUEZ 15102024 77 01241015
MORENO
16/10/2024 18:56:05 *BANORTE GASOLINERA 00072320001316163092 GASOLINA $ 37,000.00 HSBC0485 000000000000
DE LA VEHICULOS 53 01241015
VICTORIA, UTILITARIOS
S.A. OCT 24
16/10/2024 18:57:14  *BANORTE GASOLINERA 00072320001316163092 COMBUSTIBLE $ 15,000.00 HSBC0495 000000000000
DE LA OCTUBRE 58 01241015
VICTORIA, 2024
S.A.
17/10/2024 15:31:57 *BANSI TRIBUNAL 00060320000971985437 IPEJAL Q19 $618,208.04 HSBC5747 000000000000
ELECTORAL 01102024 AL 78 01241017
DEL ESTADO 15102024
DE JA
17/10/2024 15:35:16 *BANAMEX TRIBUNAL 00002320701746876232 SEDAR Q19 $ 37,480.58 HSBC5828 000000000000
ELECTORAL 01102024 AL 08 01241017
DEL ESTADO 15102024
DE JA
17/10/2024 15:38:50 *AZTECA TOTAL PLAY 00127180802006627307 TOTAL PLAY  $ 4,860.00 HSBC5859 000000000000
TELECOMUNI 110924 AL 14 01241017
CACIONES 10102024
25/10/2024 18:22:52 *BAJIO GARCIA 00030320900023360807 MTTO TRAB  $ 44,961.60 HSBC0174 000000000000
ESPINOZA ELECTRICOS 50 01241024
FERNANDO AZOTEA EDIF
TEEJ

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 41}

64818 2663
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE JALISC

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
30/10/2024 14:53:07 *SCOTIABANK HECTOR 00044320256003179282 MTTO $22,663.12 HSBC5017 000000000000
MANUEL SILVERADO 50 01241030
MENDOZA ACTIVO TEEJ
TORRES

31/10/2024 12:38:45 *BANAMEX ALBERTO 00002320701416057378 Q20 16102024 $4,012.94 HSBC5200 000000000000
VAZQUEZ AL 31102024 22 01241031
MORENO

31/10/2024 12:40:46 *SANTANDER RICARDO 00014320605705268742 Q20 16102024 $ 17,422.53 HSBC5223 000000000000
LOMELI AL 31102024 43 01241031
FAMOSO

31/10/2024 12:42:22 *AZTECA CARLOS 00127320013138088777 Q20 16102024 $ 29,379.66 HSBC5240 000000000000
ALBERTO AL 31102024 92 01241031
OLVERA
COVARRUBIA
S

31/10/2024 12:44:13 *BANORTE INTEGRADOR 00072320005923194078 SOPORTE $5,394.00 HSBC5260 000000000000
A DE SOFTWARE 51 01241031
SOFTWARE Y GIRO NOMINA
SERVICIOS

* Dato no verificado por esta instituciéon
CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
11/10/2024 17:06:48 BBVA BANCOMESECRETARIA  00012320001112497540SP 2359672 $5,736,300.00 002601002 00000000000

DE LA HAC 7225637 410110000 02359672
IENDA PUBLICA 371779

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacion CoDi® Enviados durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fecha de Hora de Folio del

Participante = Nombre del e e T Concepto del Monto del pago Clave de Numero de

R pago Rastreo Referencia ,CodUema

Cobro Digital

Operacio Operacio
n n

* Dato no verificado por esta institucién

CoDi: Operacion procesada por CoDi®

Informacién CoDi® Recibidos durante el periodo del 01/10/2024 al 31/10/2024

Fecha de Hora de A-F - Folio del
Operacio Operacio Partlc_l B Cuenta Ordenante CErEER s e Monto del pago GEVOC L L) (?e Esquema
Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia .
n n Cobro Digital
CoDi: Operacion procesada por CoDi®
[Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente
No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Promociones

Mensajes Importantes
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Te informamos que a partir del 02 de Diciembre 2024, algunos de nuestros productos tendran cambios en el nombre/concepto de la comision, esto
obedece al cumplimiento a la Circular 20/2023 “Adopcién obligatoria del catalogo de categorias de comisiones” emitida por Banco de México y los
cambios son los siguientes:

Transferencias Electrénica de Fondos (TEF)

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO cambia por Transferencia - envio;
(CECOBAN; banca por internet) y abreviado C Transf envio CECOBAN BPI

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO Transferencia - envio; (misma entidad;
banca por internet) y abreviado C Transf envio misma ent BPI

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO cambia por Transferencia - envio;
(CECOBAN; host to host) y abreviado C Transf envio CECOBAN HtH

+ COMISIONES INTERBANCARIO/ PAGO INTERBANCARIO o COMISION MENSUAL INTERBANCARIO cambia por Transferencia - envio; (misma
entidad; host to host) y abreviado C Transf envio misma ent HtH

» Ahora podras identificar las devoluciones correspondientes a Transferencias electrénicas de la siguiente forma: C Transf Dev misma ent y C Transf
Dev CECOBAN

Domiciliacién

+ COM DOMI DMD H-H PRES/ COM DOMI DMD H-H EXIT/ COM DOMI NCT H-H por Domiciliacién a cargo a cuentas propias; (banca por internet) y
abreviado C Domi cargo ctas propias BPI.

+ COM DOMI NCT H-O PRESNT /COM DOMI PRG H-O EXIT cambia por Domiciliacién a cargo a cuentas de otras entidades; (banca por internet) y
abreviado C Domi cargo ctas otras ent BPI

+ COM DOMI NCT H-H DMD/ COM DOMI PRG H-H PRES/ COM DOMI NCT H-H/ COM DOMI DMD H-H EXIT Cambia por Domiciliacién Instruccion
cuentas propias;( Banca por Internet) y abreviado C Domi Instr ctas Propias BPI.

» COM DOMI EDI H-H PRESNT/ COM DOMI EDI H-H CGO REIN cambia por Domiciliacién a cargo a cuentas propias; (host to host) y abreviado C
Domi cargo ctas propias HtH « COM DOMI NCT H-O PRESNT/ COM DOMI EDI H-O PRESNT/ COM DOMI PRG H-O EXIT Domiciliacién a cargo a
cuentas de otras entidades; (host to host) y abreviado C Domi cargo ctas otras ent HtH

+ COM DOMI PRG H-H PRES/ COM DOMI DMD H-H EXIT Cambia por Domiciliacién Instruccién cuentas propias;( Hots to host) y abreviado C Domi
Instr ctas propias HtH

Sistema Integral de Pagos(SIP)
» COMISION SPMD cambia por Transferencia - envio; (misma entidad; banca por internet) y abreviado C Transf envio misma ent BPI

A partir del 09 de diciembre 2024 cambiaran en su estado de cuenta y su banca electronica de HSBCnet las siguientes descripciones/ conceptos de las
comisiones:

Promedio mensual inferior al minimo cambia por “Penalizacién por no mantener el saldo promedio minimo mensual requerido” y abreviado “C
Penalizacion por no SPMM requerido”. “MEMBRESIA SERVICIO SIN LIMITE” cambia por “C Administracién Renta”.

Adicionalmente, se realiza esta misma actualizacién en el anexo de comisiones y reporterias especiales. En caso de requerir aun mayor informacion le
pedimos contactar a su Ejecutivo de Cuenta.

Importante: actualiza tus datos fiscales a la brevedad

iEvita contratiempos!
Asegura la validez de tus CFDlIs. Sigue estos pasos:

1. Descarga tu constancia de situacidn fiscal actualizada en PDF desde tu buzén tributario en www.sat.gob.mx
2. Acude a tu sucursal de preferencia o contacta a tu ejecutivo de cuenta y te apoyaremos en actualizar tus datos fiscales

Conoce mas sobre esta disposicion oficial del SAT en
www.hsbc.com.mx/cfdi
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CONTACTANOS
» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Centro de Atencion:
Teléfono: 55 5721 3390 a nivel nacional
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx
HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06500, en
México, Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 55 5721-5661 desde cualquier parte
de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el
caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la Comisién
Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono 55 5340 0999 a nivel nacional.
GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura, sera
expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad con las
disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su calculo.
La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx teléfono 55
5340 0999 a nivel nacional.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y sobre
todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una tasa
base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracién o reclamacioén correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura Significado Abreviatura Significado

CcN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEI CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
cowm/c COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
INTS/INT INTERESES T PROM NOM TASA PROMEDIO ANUAL

INV./INVERS INVERSION TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TDC TARJETA DE CREDITO

LD LINEA DIRECTA TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
oP ORDEN DE PAGO TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL uDI UNIDADES DE INVERSION

OTP CONTRASENA UNICA DLLS DOLARES

MB MISMO BANCO OB OTROS BANCOS

SPMM SALDO PROMEDIO MiNIMO MENSUAL DOMI DOMCILIACION

ENT ENTIDAD BPI BANCA POR INTERNET

HtH Host to Host ADMON ADMINISTRACION

CTAS CUENTAS INSTR INSTRUCCION

Este producto se encuentra protegido por el IPAB hasta por un monto equivalente a 400 mil UDI por cliente por Institucién, lo anterior,
de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Pagina web: www.ipab.org.mx
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Subtotal: Total:

$0.01 $0.00

Nombre Receptor: RFC Receptor: Domicilio Fiscal Receptor: Régimen Fiscal Receptor: Uso de CFDI:

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE TEP970731118 44160 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos G03-Gastos en general
JALISCO

Msineda: TipRoli® CRINBIVT - Tipo de comprobante: Fecha y Hora de Expedicidn / Emisién: Fecha y Hora de Certificacion:
HDEY621231 1 DFE581BA-33CA-4AEdr@RBbBAABAE341DBY 2024-11-01703:15:47 2024-11-01T06:08:28

_RaYRBWASR:  Caplifidide pago: _ Clave Unidad:

4 48
éué - l%ago en una sola 03 - Transferencia electrénica de fondos

- Importe: ufRigo a impuestos:

- General de Ley Personas Morales

exhibicion
Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT: Lugar de Expedicion: Versién: Exportacién:
00001000000710027148 00001000000508164369 C.P. 06500 4.0 No aplica

Sello Digital del Emisor:
eRd6+sVRgPOFqnFiOny1uyqQbHb/IL6Q/6pE+Fm+Dz9QPyv8wY50TYBFecVIjGOXv2eyqlaztKEoONJPCVQcpNMSwN3+nup4hJRelexOkUntmK
2QN4yDdYKmHeaGdQWIKISMvESgs+1JxDJQV2II70SsLV60hJgOQd3gensCIQBMznxLc3QFURVPUMwrwAqL2mTLULERZMT+hFR6KLG16i
uu8ni2+JVBh10aKJudrN2V1UiBPkinOImdY7372Nw42fBsuMZRqif09y6Xpgs+fQEUbKGtvRcUORFW7IVWOg09rnn1cXuXmp49bfONQYNgAddei
VKMM6z8+CkDVFng==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|11.1|DFE581BA-33CA-4AE8-92D2-BAABAE341DB9|2024-11-01T06:08:28|eRd6+sVRgPOFgnFiOny1uyqQbHb/ILEQ/6pE+Fm+Dz9QPyv8wY50T
YBFecVIjGOXv2eyqlLaztK EoONJPCVQcpNMSwN3+nup4hJRelexOkUntmK2QN4yDdYKmHeaGdQWIKISMVESgs+1JxDJQV2I170SsLV60hJgOQ
d3gcnsCIQBMznxLc3QFURVPUMWIWAQL2MTLULERZMT+hFRBKLEFG 16iuu8ni2+JVBh10aKJudrN2V1UiBPkinOImdY7372Nw42fBsuMZRqif09
y6Xpqs+fQEUbKGtVRcUORFW7IVWOg09rnn1cXuXmp49bfONQYNgAddeiVKMM6z8+CkDVFng==|00001000000508164369||

Sello Digital del SAT:

M3g+3ySiWaRIAAy4PxtyQM//OLgxNbhECFeNBLx6tIB1e20e5qg/rZvVy6A80dSEalL Wxatb03k2jMDNmMZimnbBAJHksUknigl+bphXInEs5xJjf2+3
PAKRoFCnItHphOPiWIkSkcH4poqSHiLpJdcl7zZqUisW4elMOUYCOUV6ErCCszM86aRtsgmUmVUwYcO/9ryAD/3IXymRHLZ Axhz09F +hqeBwLP
SHSOmtIT+wghdIlIEIHIBnkiziy/56rOrLRxTogZ+vLm1+iYBqPEiaLbt8A+hGbyWR7L6ykl4ANBK3USQXbxeDQC/V3i63WoBTV1aUE2niDPqUT37JR
DswSw==

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI
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